

# Årsredovisning

för

## Klubbdirekt AB

559247-6294

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Anders Christian Ahl, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Klubbdirekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver e-handel med varor inom sport och fritid.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med 76% .

Ett aktieägartillskott har erhållits med 55000 kronor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	96	394	258	135
Resultat efter finansiella poster	-43	-128	-64	-18
Soliditet (%)	71,8	10,7	60,5	36,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	71 428	178 572	-81 910	-127 707	<b>40 383</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-127 707	127 707	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			55 000		<b>55 000</b>
Årets resultat				-43 278	<b>-43 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>71 428</b>	<b>178 572</b>	<b>-154 617</b>	<b>-43 278</b>	<b>52 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	178 572
ansamlad förlust	-154 617
årets förlust	-43 278
	<b>-19 323</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-19 323
	<b>-19 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	96 024	394 203
Övriga rörelseintäkter	0	36 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>96 024</b>	<b>430 828</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-93 054	-317 776
Övriga externa kostnader	-40 876	-240 780
Övriga rörelsekostnader	-5 473	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-139 402</b>	<b>-558 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-43 379</b>	<b>-127 728</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	110	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>101</b>	<b>21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-43 278</b>	<b>-127 707</b>

**Resultat före skatt** -43 278 -127 707

**Årets resultat** -43 278 -127 707

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

43 276

184 933

**Summa varulager**

**43 276**

**184 933**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 439

136 786

Övriga fordringar

3 567

21 020

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 006**

**157 806**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 288

35 108

**Summa kassa och bank**

**2 288**

**35 108**

**Summa omsättningstillgångar**

**72 570**

**377 847**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**72 570**

**377 847**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		71 428	71 428
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>71 428</b>	<b>71 428</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		178 572	178 572
Balanserat resultat		-154 617	-81 910
Årets resultat		-43 278	-127 707
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 322</b>	<b>-31 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 106</b>	<b>40 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 464	194 005
Övriga skulder		0	138 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 464</b>	<b>337 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>72 570</b>	<b>377 847</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö 2024-04-26

*Christian Ahl*  
Christian Ahl  
Verkställande direktör

*Totte el Siddig*  
Totte el Siddig

*Sven Åke Ingvar Sjunnesson*  
Sven Åke Ingvar Sjunnesson